
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 23 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7190** ALIAGA TRAMULLAS, PATRICIA Graduado o Graduada en Turismo  06,00

***7190** ALIAGA TRAMULLAS, PATRICIA Máster Universitario en Sociedad de la Información y el
Conocimiento

 10,00

***7190** ALIAGA TRAMULLAS, PATRICIA Máster Universitario en Metodologías Humanísticas en la Era
Digital

 06,40

***1015** ARAÚJO DA IGREJA, MANUEL Graduado o Graduada en Economía  06,00

*****6XVX BERMAD NORA, RABEA Máster Universitario en Economía y Finanzas  14,00

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Graduado o Graduada en Periodismo  07,78

***7797** DOMÍNGUEZ MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Economía  04,80

***8741** DOÑATE MASET, EMILIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,00

***9858** DOTES GÜENDIAN, RAQUEL Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 14,40

***9858** DOTES GÜENDIAN, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

***8478** FRESNEDO GUTIERREZ, PABLO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 02,00

***6604** GARCÍA CASTAÑEDA, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Multimedia  13,51

***6604** GARCÍA CASTAÑEDA, LAURA Máster Universitario en Ciencia de Datos  15,91

***0277** IGLESIAS AREVALO, DANIEL Graduado o Graduada en Sociología  02,00

***9794** NUÑEZ  GARCIA, CRISTINA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,00

*****2519 OTÁLORA MINGORANCE, SERGIO Graduado o Graduada en Estudios de Asia y África: Arabe, Chino
y Japonés

 15,60

*****2519 OTÁLORA MINGORANCE, SERGIO Máster Universitario en Humanidades y Patrimonio Digitales  17,20

***7068** REDRADO TAMBO, CÉSAR Graduado o Graduada en Economía  08,11

***7068** REDRADO TAMBO, CÉSAR Máster Universitario en Investigación en Economía Aplicada  18,51

***7068** REDRADO TAMBO, CÉSAR Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  08,11

***3234** REINOSA VALLEBONA, DANIEL ALEJANDRO Licenciado en Pedagogía  08,00

***3234** REINOSA VALLEBONA, DANIEL ALEJANDRO Máster Universitario en Dirección Comercial y Marketing  11,60

***2949** REYES GOMEZ, ANTONIO GERMAN Licenciado en Periodismo  02,00

***2949** REYES GOMEZ, ANTONIO GERMAN Graduado o Graduada en Ciencia Política y de la Administración  02,00

***8398** SÁNCHEZ ZÚÑIGA, ALEJANDRA BEATRIZ Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  35,44

***8398** SÁNCHEZ ZÚÑIGA, ALEJANDRA BEATRIZ Licenciado en Derecho  35,44

***5260** SARDÓN FERNÁNDEZ, ALBA Graduado o Graduada en Historia del Arte  16,40

***5260** SARDÓN FERNÁNDEZ, ALBA Máster Universitario en Conservación del Patrimonio Cultural  18,00

***3903** TIRADO HERNANDEZ, LAURA Diplomado en Trabajo Social  08,40

***8203** TREJO PASTELERO, GEMA Licenciado en Derecho  06,80

***9877** TUÑÓN GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Estudios Árabes e Islámicos  02,00

***9877** TUÑÓN GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Relaciones Internacionales  02,00

****2341* UMPIERREZ DE REGUERO, SEBASTIÁN
ANTONIO

Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  36,03

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Licenciado en Filología Arabe  14,95

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Información y Documentación  13,35

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4792** ALONSO ARRIBAS, MARCOS Graduado o Graduada en Biología  13,20

***4792** ALONSO ARRIBAS, MARCOS Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,40

***8632** ALONSO ORTEGA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***8632** ALONSO ORTEGA, PAULA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  15,20

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Biotecnología  27,64

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  26,84

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 18,04

***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Máster Universitario en Microbiología y Salud  13,20

***3653** BEN-MENNI SCHULER, SAMIRA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  46,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***3653** BEN-MENNI SCHULER, SAMIRA Licenciado en Biología  44,40

***7293** BROTONS CUEVAS, ARIADNA Licenciado en Biología  41,20

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,17

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Máster Universitario en Zoología  18,57

***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  08,40

***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Máster Universitario en Biotecnología  15,60

***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  12,80

*****9519 CHIERUZZI , CLAUDIA Licenciado en Biología  09,20

***8125** CLEMENTE TORIBIO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,20

***8125** CLEMENTE TORIBIO, CRISTINA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  44,00

***9835** DOLZ EDO, LAURA Licenciado en Biotecnología  41,35

***9835** DOLZ EDO, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  41,35

*****2360 DORI , FRANCESCO Graduado o Graduada en Psicología  11,17

*****2360 DORI , FRANCESCO Máster Universitario en Neurociencia: de la Investigación a la
Clínica

 18,37

***0040** FERNÁNDEZ  ÁNGEL, IGNACIO Graduado o Graduada en Biología  10,80

***0040** FERNÁNDEZ  ÁNGEL, IGNACIO Máster Universitario en Biomedicina Molecular  10,80

***6036** FRUTOS BELTRÁN, ESTRELLA Licenciado en Bioquímica  42,00

***4282** GALLARDO MARTINEZ, ANTONIA MARIA Graduado o Graduada en Biología  42,80

***4282** GALLARDO MARTINEZ, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  48,00

***9957** GARCIA CASTRO, NATALIA Graduado o Graduada en Química  06,00

***9957** GARCIA CASTRO, NATALIA Máster Universitario en Investigación Biomédica  12,40

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  13,60

***4715** GARCÍA GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  08,40

***4715** GARCÍA GARCÍA, LAURA Máster Universitario en Investigación Biomédica  14,40

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,80

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Máster Universitario en Biotecnología  45,20

***5624** GUILLÉN YUNTA, MARINA Graduado o Graduada en Bioquímica  39,30

***5624** GUILLÉN YUNTA, MARINA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  41,70

***2354** HOFFMAN GARCIA, OLIVER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  15,20

***2354** HOFFMAN GARCIA, OLIVER Máster Universitario en Terapias Avanzadas en Biomedicina  16,00

****6913* ILINCA ILINCA, MALINA CARMINA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,60

****6913* ILINCA ILINCA, MALINA CARMINA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 34,80

****3527* IOTZOV ., ELIZABETH Máster Universitario en Genética y Genómica  02,00

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

***4414** LEDESMA TERRON, MARIO Graduado o Graduada en Bioquímica  28,22

***4414** LEDESMA TERRON, MARIO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 32,62

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  29,54

***1755** LORENZO FERNÁNDEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biología  38,46

***1755** LORENZO FERNÁNDEZ, LORENA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 38,46

***5957** MARTÍN DACAL, MARINA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  39,73

***5957** MARTÍN DACAL, MARINA Graduado o Graduada en Biología  34,53

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Licenciado en Biología  36,80

***8456** MENÉNDEZ GARCÍA, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8456** MENÉNDEZ GARCÍA, ÓSCAR Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,40

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  10,00

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 11,60

***9978** NAVARRETE LOPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  36,40

***9978** NAVARRETE LOPEZ, PAULA Máster Universitario en Bioinformática  38,40

***3236** NUEVO SÁNCHEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***3236** NUEVO SÁNCHEZ, DIEGO Máster Universitario en Neurociencias  10,40

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  19,20

***1364** PAZO GONZÁLEZ, MATEO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  39,49

***1364** PAZO GONZÁLEZ, MATEO Máster Universitario en Investigación en Ciencias  43,09

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 45,20

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Máster Universitario en Tecnología, Administración y Gestión del
Agua

 42,40

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  36,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5887** PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,40

***5895** PICAZO DOMÍNGUEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  37,22

***5895** PICAZO DOMÍNGUEZ, IRENE Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  42,02

***5323** PUCHADES MURGADAS, ALMUDENA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  22,33

***5323** PUCHADES MURGADAS, ALMUDENA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  26,73

***5904** RAMOS SAYAS, VICTORIA Graduado o Graduada en Bioquímica  02,00

***5904** RAMOS SAYAS, VICTORIA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  02,00

***5324** REYES MOYA, ISMAEL Graduado o Graduada en Biología  43,89

***5324** REYES MOYA, ISMAEL Máster Universitario en Zoología  43,09

***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Máster Universitario en Bioingeniería  11,60

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biología Sanitaria  13,60

***5567** ROSA NÚÑEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***5567** ROSA NÚÑEZ, ELENA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  45,20

*****8386 ROSSI ALVAREZ, MARIA AGUSTINA Licenciado en Biotecnología  28,64

***6406** RUIZ IGLESIAS, JOSE Graduado o Graduada en Biomedicina  11,20

***6406** RUIZ IGLESIAS, JOSE Máster Universitario en Terapias Avanzadas en Biomedicina  16,80

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Graduado o Graduada en Biología  13,77

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Máster Universitario en Genética y Evolución  21,37

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Máster Universitario en Cultivos Marinos  12,00

***3116** SUAREZ ARAMBURU, ELISA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***3481** TAMAYO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  45,60

***3481** TAMAYO GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Nutrición Humana y Dietética Aplicada  46,40

***0738** VÁZQUEZ GUTIÉRREZ, JENNIFER Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0738** VÁZQUEZ GUTIÉRREZ, JENNIFER Máster Universitario en Microbiología y Salud  14,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Biología Marina  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 46,80

***4122** ALCÁZAR TREVIÑO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  44,00

***4122** ALCÁZAR TREVIÑO, JESÚS Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 48,80

***6580** ALONSO ZALDÍVAR, MIGUEL Graduado o Graduada en Geología  19,69

***6580** ALONSO ZALDÍVAR, MIGUEL Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 25,29

***9223** APARICIO ESTALELLA, CLÀUDIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,27

***9223** APARICIO ESTALELLA, CLÀUDIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 14,67

***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,00

***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 18,40

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,00

*****4780 BILLY , MARION Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 13,90

*****4780 BILLY , MARION Licenciado en Biología  11,90

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  12,66

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  09,06

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,66

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,17

***8827** CALVO HEREDIA, LAURA Máster Universitario en Zoología  18,57

***1324** CARRIÓN JIMÉNEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  29,53

***1324** CARRIÓN JIMÉNEZ, MARÍA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 36,33

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Graduado o Graduada en Periodismo  07,78

***9315** CERRO RODRIGUEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  33,91

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,31

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7348** CORREAS ARAUS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  14,54

***7348** CORREAS ARAUS, MARTA Máster Universitario en Biología de la Conservación  17,74

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Graduado o Graduada en Biología  37,60

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Máster Universitario en Zoología  38,80

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 47,20

*****5728 DEMICHELE , FRANCESCO Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  44,81

***8938** DENIZ GONZALEZ, SANTIAGO FELIX Licenciado en Biología  38,00

***9835** DOLZ EDO, LAURA Licenciado en Biotecnología  41,35

***9835** DOLZ EDO, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  41,35

***9858** DOTES GÜENDIAN, RAQUEL Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 14,40

***9858** DOTES GÜENDIAN, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9672** DUEÑAS HERNANI, JORGE Graduado o Graduada en Biología  15,07

*****9888 DUNBAR N/A, MARTHA BONNET Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,00

*****9888 DUNBAR N/A, MARTHA BONNET Máster Universitario en Biodiversidad  38,00

***8059** ESTEBAN ESTEBAN PAVO, RUTH Licenciado en Ciencias del Mar  40,40

***8059** ESTEBAN ESTEBAN PAVO, RUTH Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  40,40

***4526** FARRÉ FOIX, MARC Licenciado en Biología  38,80

***4526** FARRÉ FOIX, MARC Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  42,80

***0040** FERNÁNDEZ  ÁNGEL, IGNACIO Graduado o Graduada en Biología  10,80

***0040** FERNÁNDEZ  ÁNGEL, IGNACIO Máster Universitario en Biomedicina Molecular  10,80

***4818** FERNANDEZ IBARRA, ANDREA Máster Universitario en Acuicultura  12,00

***3438** FERNÁNDEZ PERNÍA, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  05,60

***3438** FERNÁNDEZ PERNÍA, MANUEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 02,00

***0934** FRANCESCH VÁZQUEZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

***3327** GARCÍA MONZÓN, IRMA Graduado o Graduada en Farmacia  16,02

***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  06,80

***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,80

***2289** GOICOLEA GÜEMEZ, ELENA Arquitecto  23,10

***6665** GOMEZ ARCUSA, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  11,55

***6665** GOMEZ ARCUSA, SILVIA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 17,55

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,80

***4589** GÓMEZ GARCÍA, GUILLERMO Máster Universitario en Biotecnología  45,20

***0101** GÓMEZ GORDO, OCTAVIO Graduado o Graduada en Bioquímica  19,83

***0101** GÓMEZ GORDO, OCTAVIO Máster Universitario en Genética y Evolución  25,43

***6408** GONZÁLEZ IGLESIAS, MARÍA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  34,40

***2673** GONZÁLEZ LORENZO, JOSÉ GUSTAVO Licenciado en Biología  34,00

***1624** GÜIZA MÁRQUEZ, ESTHER Licenciado en Ciencias Ambientales  05,70

***1624** GÜIZA MÁRQUEZ, ESTHER Graduado o Graduada en Maestro en Educacion Infantil  16,90

***5856** GUTIÉRREZ EXPÓSITO, CARLOS Licenciado en Biología  34,80

***5856** GUTIÉRREZ EXPÓSITO, CARLOS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 46,00

****7302* ICHIKAWA
&#12452;&#12481;&#12459;&#12527;, GENKI 

Graduado o Graduada en Geología  11,60

****7302* ICHIKAWA
&#12452;&#12481;&#12459;&#12527;, GENKI 

Máster Universitario en Ciencias de la Tierra. Geología Ambiental
y Aplicada

 12,80

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias del Mar  36,80

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 45,20

***9674** JAÉN FLO, CLARA Graduado o Graduada en Química  38,36

***9674** JAÉN FLO, CLARA Máster Universitario en Meteorología  39,56

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***8843** JUNKIN ROYO, LIAM Máster Universitario en Biodiversidad  14,00

*****4223 LOPEZ  SERRANO , MARIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,68

***1755** LORENZO FERNÁNDEZ, LORENA Graduado o Graduada en Biología  38,46

***1755** LORENZO FERNÁNDEZ, LORENA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 38,46

***5055** LORENZO GONZALEZ, JOSE Licenciado en Biología  37,60

***1987** MARTÍNEZ  RUIZ, OLIVIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***1987** MARTÍNEZ  RUIZ, OLIVIA Máster Universitario en Biología Marina  14,40

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Licenciado en Ciencias del Mar  22,13

***3982** MÁRTINEZ OSUNA, ADRIÁN Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  28,93

***7027** MEDINA HERNANDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Física  39,26

***7027** MEDINA HERNANDEZ, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  39,66

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8715** MESEGUER PRAT, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***8715** MESEGUER PRAT, PAULA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 12,40

***8715** MESEGUER PRAT, PAULA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 12,80

****8882* MILFORD -, CELIA Licenciado en Física  46,00

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  36,19

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  43,79

***5042** MORILLO MORILLO CARNICERO, MARCOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Licenciado en Biología  36,40

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Máster Universitario en Oceanografía  42,40

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Graduado o Graduada en Biología  46,80

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 44,80

***9462** PEDROS PLA, LEYRE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  26,41

***9462** PEDROS PLA, LEYRE Graduado o Graduada en Medicina  24,41

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,99

***6626** PÉREZ MALAGÓN, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  22,27

***6626** PÉREZ MALAGÓN, OLGA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  22,27

***6626** PÉREZ MALAGÓN, OLGA Máster Universitario en Ecología Marina  25,07

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,00

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Máster Universitario en Biología de la Conservación  11,20

***2877** PUIGCERVER SEGARRA, XÈNIA Graduado o Graduada en Biología  20,57

***2877** PUIGCERVER SEGARRA, XÈNIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 27,77

***2558** REY JIMÉNEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biología  04,00

***2558** REY JIMÉNEZ, JORGE Máster Universitario en Oceanografía  08,00

***5324** REYES MOYA, ISMAEL Graduado o Graduada en Biología  43,89

***5324** REYES MOYA, ISMAEL Máster Universitario en Zoología  43,09

***0876** RICO FERNÁNDEZ , PELAYO Graduado o Graduada en Biología  14,78

***0876** RICO FERNÁNDEZ , PELAYO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 19,18

***1696** RIVAS MARIÑO, DIEGO Diplomado en Máquinas Navales  02,80

***9110** ROCA FABREGAS, ESTHER Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***9110** ROCA FABREGAS, ESTHER Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 14,80

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***6791** ROMERO LÓPEZ, JOSE MARÍA Licenciado en Biología  09,13

***6791** ROMERO LÓPEZ, JOSE MARÍA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 17,93

***4988** SILVESTRE MANUEL, MIREIA Graduado o Graduada en Biología  28,30

***4988** SILVESTRE MANUEL, MIREIA Máster Universitario en Biodiversidad  26,70

***6426** SOLDAN MARUGAN, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***4245** SOTILLO DE OLANO, Mª BEGOÑA Licenciado en Biología  32,00

***3116** SUAREZ ARAMBURU, ELISA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9280** SUAREZ ESTEVE, JOSEP Graduado o Graduada en Biología  22,21

***9280** SUAREZ ESTEVE, JOSEP Máster Universitario en Biología Marina  26,21

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  16,43

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medio Ambiental  22,83

***7117** TOMÀS FERRER, JOAQUIM Graduado o Graduada en Biología  42,37

***7117** TOMÀS FERRER, JOAQUIM Máster Universitario en Ecología Marina  45,17

***7117** TOMÀS FERRER, JOAQUIM Máster Universitario en Formación del Profesorado  43,97

***7306** VEIGA GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES Máster Universitario en Biología Marina  27,21

***7306** VEIGA GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES Graduado o Graduada en Biología  23,61

***6164** VERDUGO ALTHÖFER, MARIA Licenciado en Biología  38,80

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Licenciado en Filología Arabe  14,95

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA Graduado o Graduada en Información y Documentación  13,35

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  06,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1501** ABALO MORLA, SARA Licenciado en Biología  45,60

***1501** ABALO MORLA, SARA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Biología Marina  44,80

***1501** ABALO MORLA, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 46,80

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Biotecnología  27,64

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  26,84

***6723** ARAUJO GARRIDO, JUAN LUIS Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 18,04

***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  14,00

***1445** ASENS CASADO, GUILLERMO Máster Universitario en Biodiversidad, Funcionamiento y Gestión
de Ecosistemas

 18,40

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,00

***8150** BARANDA IBÁÑEZ, MARTA INMACULADA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 16,00

***6101** BARREIRO DOCÍO, ELISA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***6101** BARREIRO DOCÍO, ELISA Máster Universitario en Bioinformática  18,40

***9754** BENAVENTE FERRACES, IRIA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***3653** BEN-MENNI SCHULER, SAMIRA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  46,80

***3653** BEN-MENNI SCHULER, SAMIRA Licenciado en Biología  44,40

*****4780 BILLY , MARION Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 13,90

*****4780 BILLY , MARION Licenciado en Biología  11,90

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Licenciado en Ciencias del Mar  12,66

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Gestión Integrada de Zonas Costeras  09,06

***4607** CALLEJA SETIÉN, ESTIBALIZ Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,66

***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  08,40

***5374** CAÑUELO NOCI, ALFONSO JOSÉ Máster Universitario en Biotecnología  15,60

***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***8178** CAO GARCIA, RODRIGO ALBERTO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  12,80

***9672** DUEÑAS HERNANI, JORGE Graduado o Graduada en Biología  15,07

***8478** FRESNEDO GUTIERREZ, PABLO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 02,00

***4282** GALLARDO MARTINEZ, ANTONIA MARIA Graduado o Graduada en Biología  42,80

***4282** GALLARDO MARTINEZ, ANTONIA MARIA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  48,00

***6665** GOMEZ ARCUSA, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  11,55

***6665** GOMEZ ARCUSA, SILVIA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 17,55

***0101** GÓMEZ GORDO, OCTAVIO Graduado o Graduada en Bioquímica  19,83

***0101** GÓMEZ GORDO, OCTAVIO Máster Universitario en Genética y Evolución  25,43

***6408** GONZÁLEZ IGLESIAS, MARÍA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  34,40

****5512* JANKOWSKI -, PRZEMYSLAW ANDRZEJ Máster Universitario en Ingeniería de Montes  34,68

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Química  14,67

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Especialización Profesional en Farmacia  21,47

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Simulación Molecular  26,67

***2160** LANDÍN ROSS-MAGAHY, MIKEL Graduado o Graduada en Enología  22,04

***4414** LEDESMA TERRON, MARIO Graduado o Graduada en Bioquímica  28,22

***4414** LEDESMA TERRON, MARIO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 32,62

***1195** LIESA DELGADO, ALODIA Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

***1195** LIESA DELGADO, ALODIA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  16,40

***1155** LÓPEZ PÉREZ, ANA ISABEL Licenciado en Biología  29,54

***5957** MARTÍN DACAL, MARINA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  39,73

***5957** MARTÍN DACAL, MARINA Graduado o Graduada en Biología  34,53

***2832** MATEOS DEL AMO, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  39,20

***3472** MAURI PANADERO, NURIA Licenciado en Biología  36,80

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Graduado o Graduada en Biotecnología  36,19

***8323** MONTARDIT TARDA, FRANCESC Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  43,79

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  10,00

***2407** MORAGA COLORADO, JESÚS Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 11,60

***9978** NAVARRETE LOPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  36,40

***9978** NAVARRETE LOPEZ, PAULA Máster Universitario en Bioinformática  38,40

***3236** NUEVO SÁNCHEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

***3236** NUEVO SÁNCHEZ, DIEGO Máster Universitario en Neurociencias  10,40

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9796** PACHECO MILÁN, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  19,20

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 45,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Máster Universitario en Tecnología, Administración y Gestión del
Agua

 42,40

****4050* PECHAR DE PETRIS, GIULIANO STING Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  36,40

***9462** PEDROS PLA, LEYRE Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  26,41

***9462** PEDROS PLA, LEYRE Graduado o Graduada en Medicina  24,41

***3674** PEÑALVER BRAVO, OLATZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,99

***5887** PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,40

***7544** PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA Ingeniero Agrónomo  36,80

***7544** PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA Ingeniero Técnico Agrícola  36,40

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,00

***3543** PORTILLO GARCIA, MARINA Máster Universitario en Biología de la Conservación  11,20

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 08,00

***2877** PUIGCERVER SEGARRA, XÈNIA Graduado o Graduada en Biología  20,57

***2877** PUIGCERVER SEGARRA, XÈNIA Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 27,77

***0876** RICO FERNÁNDEZ , PELAYO Graduado o Graduada en Biología  14,78

***0876** RICO FERNÁNDEZ , PELAYO Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 19,18

***9110** ROCA FABREGAS, ESTHER Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***9110** ROCA FABREGAS, ESTHER Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 14,80

***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***6473** RODRÍGUEZ DEL MORAL, ANTONIO Máster Universitario en Bioingeniería  11,60

***1754** RODRÍGUEZ SAN MIGUEL, ELENA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***1754** RODRÍGUEZ SAN MIGUEL, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  14,00

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  13,20

***2615** ROMERO  FERNÁNDEZ, PATRICIA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio Natural  17,20

***6791** ROMERO LÓPEZ, JOSE MARÍA Licenciado en Biología  09,13

***6791** ROMERO LÓPEZ, JOSE MARÍA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 17,93

***5567** ROSA NÚÑEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***5567** ROSA NÚÑEZ, ELENA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  45,20

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Graduado o Graduada en Biología  13,77

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Máster Universitario en Genética y Evolución  21,37

***4988** SILVESTRE MANUEL, MIREIA Graduado o Graduada en Biología  28,30

***4988** SILVESTRE MANUEL, MIREIA Máster Universitario en Biodiversidad  26,70

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  16,43

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medio Ambiental  22,83

***7306** VEIGA GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES Máster Universitario en Biología Marina  27,21

***7306** VEIGA GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES Graduado o Graduada en Biología  23,61

***9474** ZARZUELA PLAZA, CRISTINA Ingeniero Agrónomo  06,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4122** ALCÁZAR TREVIÑO, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  44,00

***4122** ALCÁZAR TREVIÑO, JESÚS Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 48,80

***4214** ÁLVAREZ SANTIAGO, MARÍA Graduado o Graduada en Física  07,20

***4214** ÁLVAREZ SANTIAGO, MARÍA Máster Universitario en Física y Matemáticas  14,40

***3576** ANTOLÍ CHERTÓ, LAIA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 06,40

***6365** ARROYO PORRIÑO, ENCARNACIÓN Graduado o Graduada en Física  38,86

***6365** ARROYO PORRIÑO, ENCARNACIÓN Máster Universitario en Plasma, Láser y Tecnologías de Superficie  40,46

***4301** AYLLÓN GARCIA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Física  12,35

***4301** AYLLÓN GARCIA, ENRIQUE Máster Universitario en Nanociencia / Master in Nanoscience  15,95

***8521** BARBERÁ  CIVERA, JOSEP MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  09,20

***8521** BARBERÁ  CIVERA, JOSEP MARÍA Máster Universitario en Automática y Robótica  16,80

***0801** BARRA  BURILLO, MARÍA Graduado o Graduada en Física  38,00

***0801** BARRA  BURILLO, MARÍA Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 44,00

***2175** BROX  PONCE, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Fisioterapia  09,60

*****6081 BULAND BULAND, KASHIF Máster Universitario en Microelectrónica: Diseño y Aplicaciones  20,74

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



de sistemas Micro/Nanométricos

***9959** CALERO ETXEBESTE, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Marina  05,60

***4528** CARRASCO ROMERO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Software  09,60

***8058** CARRIÓN LÓPEZ, LAURA Ingeniero Industrial  10,00

***8058** CARRIÓN LÓPEZ, LAURA Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  10,00

***9315** CERRO RODRIGUEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  02,00

***8741** DOÑATE MASET, EMILIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  04,00

***0823** GONZÁLEZ IGLESIAS, DANIEL Licenciado en Física  44,00

***0823** GONZÁLEZ IGLESIAS, DANIEL Máster Universitario en Física Avanzada  47,60

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías de
Telecomunicación

 28,71

***1408 JAIMES ILLANES, GABRIEL ANDRES Máster Universitario en Astrofísica  27,51

***7027** MEDINA HERNANDEZ, JORGE Graduado o Graduada en Física  39,26

***7027** MEDINA HERNANDEZ, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  39,66

***4687** MOLINA CALZADA, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Física  08,40

***4687** MOLINA CALZADA, JUAN ANTONIO Máster Universitario en Astrofísica  15,20

***5042** MORILLO MORILLO CARNICERO, MARCOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

****7999* MORIYAMA MORIYAMA, HIIRO Graduado o Graduada en Física  20,00

***5380** PIRVU MALANDA, REBECA Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  08,40

***5380** PIRVU MALANDA, REBECA Máster Universitario en Física de Altas Energías Astrofísica y
Cosmología

 11,60

***3222** RIVAS BLANCO, ANTONIO Graduado o Graduada en Física  09,20

***3222** RIVAS BLANCO, ANTONIO Máster Universitario en Física Avanzada  16,80

***3731** SALEHI JIMENEZ, NADIA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***3731** SALEHI JIMENEZ, NADIA Máster Universitario en Biotecnología  15,60

***3992** VADILLO  POLO, ESTELA Graduado o Graduada en Matemáticas  09,20

***7828** VELASCO SALIDO, ERIK Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 15,79

***7828** VELASCO SALIDO, ERIK Máster Universitario en Investigación e Innovación en Inteligencia
Computacional y Sistemas Interactivos

 22,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6365** ARROYO PORRIÑO, ENCARNACIÓN Graduado o Graduada en Física  38,86

***6365** ARROYO PORRIÑO, ENCARNACIÓN Máster Universitario en Plasma, Láser y Tecnologías de Superficie  40,46

***8723** BONO BARRÓN, RAFAEL Diplomado en Química (primer ciclo)  25,76

***9959** CALERO ETXEBESTE, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Marina  05,60

***6173** CALVO PEÑA, VICTOR Graduado o Graduada en Química  33,98

***6173** CALVO PEÑA, VICTOR Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 37,58

***4528** CARRASCO ROMERO, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería del Software  09,60

****3212* CASTELLANOS FUENTES, YESFRIN DANERI Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  15,20

***0740** CONTRERAS LLIN, ALBERT Graduado o Graduada en Química  34,51

***0740** CONTRERAS LLIN, ALBERT Máster Universitario en Química Analítica  42,91

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Graduado o Graduada en Química  26,44

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  31,24

***2289** GOICOLEA GÜEMEZ, ELENA Arquitecto  23,10

***1848** GONZÁLEZ TOBÍO, BRAIS Graduado o Graduada en Química  30,45

***1848** GONZÁLEZ TOBÍO, BRAIS Máster Universitario en Química Aplicada  37,65

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  16,54

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 22,54

****7999* MORIYAMA MORIYAMA, HIIRO Graduado o Graduada en Física  20,00

***4167** PAZOS ZARAGOZA, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***2304** PLAZA SANTOS, THALIA Graduado o Graduada en Química  10,00

***4334** ROBAINA OSUNA, LAURA VALENTINA Graduado o Graduada en Química  08,00

***0292** SETTIER RAMÍREZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  36,40

*****4646 VOULHOUX , MAHEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  18,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***9239** BASANTA OTERO, ARANTXA Máster Universitario en Microbiología y Salud  13,20
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****3212* CASTELLANOS FUENTES, YESFRIN DANERI Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  15,20

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar  33,91

***1047** CHAPELA LORENZO, ISABEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,31

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Graduado o Graduada en Química  26,44

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Máster Universitario en Técnicas Experimentales en Química  31,24

***6604** GARCÍA CASTAÑEDA, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Multimedia  13,51

***6604** GARCÍA CASTAÑEDA, LAURA Máster Universitario en Ciencia de Datos  15,91

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***0929** GARCÍA FUENTE, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  13,60

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias del Mar  36,80

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,00

***7839** IGLESIA CHAVES, Mª LUISA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 45,20

***2160** LANDÍN ROSS-MAGAHY, MIKEL Graduado o Graduada en Enología  22,04

***8456** MENÉNDEZ GARCÍA, ÓSCAR Graduado o Graduada en Biología  07,60

***8456** MENÉNDEZ GARCÍA, ÓSCAR Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 14,40

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  22,04

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  28,04

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 08,00

***5323** PUCHADES MURGADAS, ALMUDENA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  22,33

***5323** PUCHADES MURGADAS, ALMUDENA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  26,73

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7199** RODRÍGUEZ PÉREZ, JAIME Máster Universitario en Biología Sanitaria  13,60

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***4513** SERRANO ALMEIDA, MARTA Máster Universitario en Cultivos Marinos  12,00

***0292** SETTIER RAMÍREZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  36,40

***3481** TAMAYO GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  45,60

***3481** TAMAYO GARCÍA, MARÍA Máster Universitario en Nutrición Humana y Dietética Aplicada  46,40

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2447** AHMADI ASADIEFRAKOTI , DARYA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,20

***8723** BONO BARRÓN, RAFAEL Diplomado en Química (primer ciclo)  25,76

***7293** BROTONS CUEVAS, ARIADNA Licenciado en Biología  41,20

***6173** CALVO PEÑA, VICTOR Graduado o Graduada en Química  33,98

***6173** CALVO PEÑA, VICTOR Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 37,58

***0740** CONTRERAS LLIN, ALBERT Graduado o Graduada en Química  34,51

***0740** CONTRERAS LLIN, ALBERT Máster Universitario en Química Analítica  42,91

***9957** GARCIA CASTRO, NATALIA Graduado o Graduada en Química  06,00

***9957** GARCIA CASTRO, NATALIA Máster Universitario en Investigación Biomédica  12,40

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  09,76

***6948** GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 09,76

***3327** GARCÍA MONZÓN, IRMA Graduado o Graduada en Farmacia  16,02

***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  06,80

***6307** GASSOL MORENO, GUILLEM Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  12,80

***9674** JAÉN FLO, CLARA Graduado o Graduada en Química  38,36

***9674** JAÉN FLO, CLARA Máster Universitario en Meteorología  39,56

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Química  14,67

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Especialización Profesional en Farmacia  21,47

***3078** JIMÉNEZ BARRERA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Simulación Molecular  26,67

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Graduado o Graduada en Química  16,54

***6570** MORENO FORTES, ELVIRA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 22,54

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  22,04

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  28,04
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*****8386 ROSSI ALVAREZ, MARIA AGUSTINA Licenciado en Biotecnología  28,64

***6364** SORIANO RODRÍGUEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Química  32,86

***6364** SORIANO RODRÍGUEZ, JOSÉ Máster Universitario en Química Sostenible  42,06

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****6XVX BERMAD NORA, RABEA Graduado o Graduada en Economía 4

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información, la
Comunicación y los Medios Audiovisuales

4

****2594* MONTEMAYOR -, DIANA IRERI Máster Universitario en Medio Ambiente 1

***8398** SÁNCHEZ ZÚÑIGA, ALEJANDRA BEATRIZ Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 4

***8398** SÁNCHEZ ZÚÑIGA, ALEJANDRA BEATRIZ Licenciado en Derecho 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2354** HOFFMAN GARCIA, OLIVER Máster Universitario en Tecnologías de la Información y la
Comunicación en Educación y Formación

4

****3527* IOTZOV ., ELIZABETH Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****RZ3Y ALMEROTH , ALEXANDER Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del
Territorio

4

*****RZ3Y ALMEROTH , ALEXANDER Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas 4

***9631** CATANY BIGAS, MARIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información, la
Comunicación y los Medios Audiovisuales

4

***1941** DE SOSA  CARRASCO, IRENE Graduado o Graduada en Biología 2

***3327** GARCÍA MONZÓN, IRMA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

3

***2289** GOICOLEA GÜEMEZ, ELENA Máster Universitario en Eficiencia Energética en la
Edificación, la Industria y el Transporte

4

***7993** IGLESIAS GÓMEZ, ROBERTO Graduado o Graduada en Traducción e Interpretación 3

***7993** IGLESIAS GÓMEZ, ROBERTO Máster Universitario en Lingüística 3

****2594* MONTEMAYOR -, DIANA IRERI Máster Universitario en Medio Ambiente 1

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Ingeniero Agrónomo 4

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental 4

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Biología Evolutiva 4

***4839** PAVON PANEQUE, ALTAI CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional
y Enseñanzas de Idiomas

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****RZ3Y ALMEROTH , ALEXANDER Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del
Territorio

4

*****RZ3Y ALMEROTH , ALEXANDER Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas 4

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Ingeniero Agrónomo 4

****4501* OLIVARES CAMPOS, BARLIN ORLANDO Máster Universitario en Tecnología Ambiental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9959** CALERO ETXEBESTE, PABLO Máster Universitario en Ingeniería Mecánica: Diseño y
Fabricación

1

****1748* YAN YAN, SHUNYA Graduado o Graduada en Física 4

****1748* YAN YAN, SHUNYA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

4
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9959** CALERO ETXEBESTE, PABLO Máster Universitario en Ingeniería Mecánica: Diseño y
Fabricación

1

***2289** GOICOLEA GÜEMEZ, ELENA Máster Universitario en Eficiencia Energética en la
Edificación, la Industria y el Transporte

4

***6800** TRIGUERO CANEIRO, ADRIÁN Arquitecto 4

****1748* YAN YAN, SHUNYA Graduado o Graduada en Física 4

****1748* YAN YAN, SHUNYA Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y
Nanotecnología

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3327** GARCÍA MONZÓN, IRMA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

3

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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